
OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie podania informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej (miejskiej) komisji wyborczej. 

 Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w 
związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 
1561), podaję do wiadomości publicznej informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Wiśniowej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

 

numer 
okręgu 

wyborczego 

 

granice okręgu wyborczego 

liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu wyborczym 

1 Sołectwo Glichów  1 

2 Sołectwo Kobielnik  1 

3 

Sołectwo Lipnik - część sołectwa Lipnik, osiedle Granice, granica drogą powiatową 

z Wiśniowej do Lipnika, droga gminna za sklepem – domy po lewej stornie do rzeki, 

osiedle przy drodze przez Dział, domy w polach, granica drogą Lipnik pod Kamiennik 

następnie potokiem w kierunku ujęcia nr 1  

1 

4 

Sołectwo Lipnik – część sołectwa Lipnik, granica drogą powiatową Wiśniowa – Lipnik – 

domy po prawej stronie, domy wzdłuż drogi w Kierunku Myślenic do skrzyżowania 

z drogą w kierunku Glichowa, osiedle Kretówki  

1 

5 

Sołectwo Lipnik – część sołectwa Lipnik – granica drogą powiatową Lipnik-Glichów, 

osiedle Kąty, Syberia, domy na Podlesiu, granica drogą Lipnik pod Kamiennik do potoku, 

wzdłuż potoku w kierunku ujęcia nr 1, do granicy sołectwa  

1 

6 Sołectwo Poznachowice Dolne  1 

7 
Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Parylówka, Łabędzie, Krzysztofki, 

Wieczniaki, Leśniaki, Chałupniki, Weszkówka, Ślusarzówka, Węgierskie  
1 

8 

Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Jaworzyce, Olbrówka, Lisówka, Franiaki, 

Olejarzówka, Działy, Judaszówka, Młynki, Oleskówka, Draby, Majdy, Misiówka, Zieby, 

Szczałba  

1 

9 
Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Obajtki, Pilchy, Dwór, Wosie, Przylasek, 

Marki, Las  
1 

10 Sołectwo Wierzbanowa  1 

11 

Sołectwo Wiśniowa – wschodnia część sołectwa Wiśniowa od Poznachowic Dolnych 

wzdłuż rzeki Krzyworzeka, droga przez osiedle Murzynówka do ujęcia na potoku na 

Padoły,  

1 

12 

Sołectwo Wiśniowa – część sołectwa Wiśniowa po prawej stronie drogi przez osiedle 

Murzynówka, domy na Podlesiu, domy nad cmentarzem, droga gminna do Rynku obok 

Kościoła, wzdłuż rzeki Krzyworzeka do drogi gminnej przez Murzynówkę  

1 

13 
Sołectwo Wiśniowa – wschodnia część sołectwa Wiśniowa od Rynku w kierunku 

Wierzbanowej, granica rzeką Krzyworzeka, osiedle Wilkówka  
1 

14 

Sołectwo Wiśniowa - zachodnia część sołectwa Wiśniowa od Poznachowic Dolnych do 

Urzędu Gminy, granica wzdłuż rzeki Krzyworzeka, most k/Urzędu Gminy, droga 

wewnętrzna koło Zajazdu  

1 

15 
Sołectwo Wiśniowa – zachodnia część sołectwa Wiśniowa od Urzędu Gminy do granicy 

z Kobielnikiem, granica wzdłuż rzeki Krzyworzeka  
1 

 

  Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Wiśniowej mieści się w Urzędzie Gminy Wiśniowa w sali obrad na parterze, 

tel. (12)2714026),(12)2714028, (12)2714086, (12)2714096,  (12)2714121, (12)2714552 wew. 46. 

 

Wójt Gminy Wiśniowa 

(-) Wiesław Stalmach 


